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pusta wMBiflw ntwftW)Sinifiíiftii mmmmmm sm kde budou vystaveny Ricgrovy

památky vede 12 Širokých scho-

du Na ochoz nesený antickým

sloupovím vejde so achodiStem

za mausoleem a hlavní

ho jednací řád upraven ve smyslu
návrhu české včtžiny Klub jed-ua- l

pak velmi obiSírnS o předloze
na úpravu hmotných pornčrů

a zřízencův státních a

zumČHtnanců vůbec Hyla konsta-

tována naprostá nedostatečnost- a

neuspokojivost vládních návrhů
Klub usnesl se požádali předsed-

nictvo Jednotného Českého klubu

by zakročilo v této záležitosti u

bar Oautscho a aby vyžádalo si

při tom jusnou a deffiuitivnl od-pov-

jak vláda bar fJaulsche

IlaSlcra žalobu pro urážku na ctí
o níž sc tnčlo jednati u vinohrad-

ského okresního soudu před soud-

cem drem Oreifcm K líčeni do-

stavil so za žalobkyni právní zá-

stupce p dr Ilusek v substituci

dra Hynka černého ale nedosta-

vil so ani žalovaný ani svědci
SouUco proto líčení na neurčito
odročil
Hrabě Lexa z Aehrcnthalu '—

K minulé naší zprávo o úmrtí ma-

tky nynějšího rakouského mini-

stra zahraničních záležitostí sluší

dodali že rodina Lexů z Aehren- -

VESELÁ MYSL POL ZDRAVÍ!
Tuío osv6lňonou mwltclnu nnblztme všm mrzoutfim itarým

a pnnnAin Jakoí I víoin přátulflm zdravého Lumoru a vtipus

Vilímkův HtimoriHtický Kalendář na r 1912

Dostnnoto Jej postou ca 35 cto (možno zaslatl v poítov cnámk&cb)
— jluté lovníjl než v kterékoli lékaruS — v

Centrálním Knihkupectví
BRODSKÝ 4 BOVAK

302 Eaiit 72nd Btroot New York N

nojvítíl to ukliid čwkých knih v Americe

Jiné kalondifň Jichž mátne tia 10U drulifl pofitou rn 30 foutfl
Viilký víMt pro mlidoU liudďfch o tea vánoínl a novoroční

dárky Pumutujto to v tenké odliifl ni4 býti {oitka kniha 1'iftte o

dor rminy ObchodiiikCm provinehodlá sc zachovali ko spravedli
vym [lozaduvum a atcsKum CesKCinniu jest cesKcno puvouu pil niz

ÍDr F A Sedláček

delegace a celého českého náro- -

da rřededa Jednotného české-

ho klubu také požádán aby svolal

na nejbližří dny plenární schůzi

ve kleré klub poslanců národní
sociálních doporučí určité návrhy

(

obdržel v r 1790 Slechtictví a r
stran dalííbo politického l takti-179- 2 povýšen do stavu baronskó-ekéh- o

postupu Jí rozpravy nepo-11- 0 Otcem nynějšího ministra

kryté vyznívalo pevné přesvědč©- - byl Jun Lexa dvorní sudí jehož
ní Že tato vláda svými činy byla hraběnka Maric

statečně již projevila nepřátelství Felicio Tlamová Hodina zavrhla

vůči f'eehňtn a že od této vlády sví původní česká jméno a nyní
nelze ničeho již očekávali Úmy- - užívá jen německého predikátu
slem klubu národně} sociálního je "z Aehren thalii" Na lakové

předivo illusí a tímto ehy nemusí být ná5 národ pyž- -

posledním zakročením u niíntster- -

ského předsedy zjednali nezbytné

vyjasnění situace z níž pro če-

skou politiku nenj jiného výcho-

diska nežli bezohledný postup ce-

lé české degeace proti vládé bar

Oautoche í

Neutonic byla-
- nalezena mrtvola

dělníka Josefa Materny o jtdiož

smrti proskoéily různé poplaSné

povfsti Z té příěiny naříililo stát-

ní zastupitelství soudní pitvu
mrtvoly
— V feském Hro15 vypukl

města ve akladifiti obilní

firmy Josef Donát a spol požár
který znaěnfi se roŇíříJ a zmohut- -

něl takže záhy eelé město tonulo
v rudé záplavé Kkladísté vyho
řelo úplné kftlny sousední "Král-

ovské hospody" od požáru se

vzňaly a v blízké zahradé ohořely
znniěné knstuny a jabloní ITné
dví hodiny zuřil požár než spoje
nému ňsílí hasiéft polřiřilo sc

lokalisovatí a aspoň sousední

budovy zachránit!

Bankovní záloha

Moudrý muž rád uloží si néco

peněz do banky dovoli li mu to

poměry by měj zálohu v případě
potřeby To eo řiní v ohledu pe
něžním má v ínk konali i v ohle- -

Ju zdravotiiím má totiž snažili
se by zachoval si plnou tělesnou
sílu neboť ona jest jeho pravou
bankovní zálohou chrmící jej
před nedostatkem Základem síly
jest jak znimo zdravé zttžívátií

pokrmň Zachovejte je v pořád
ku a jakmile zpozorujete sebe

menší odchylku vezměte h' Trine- -

rovo Léěivé Jlořké Víno a užívej
te ho pokud vše nepť(jle zíihc pra
videlně Tento A neobecně známý
domácí prostředek je bezpeénýin
lékem víeclt ělenfi rtliny v kŽ- -

dém náhlém ochunivětií zejména
od žaludku v náhlém Mcshihuutí

vrhnutí mrazivostí v zácpě n bo- -

Htcch v životé v iiervosnimti v

bolestech hlavy nebo zad v ztrátě
huti k jídlu v sklcKhmli mysli
v návalech mdloby v chorobách

ženských v žloutence V lékár

nách Jos Triner i:i:t'l— ltCl

Ashland ave Chicago J

Lordmayor o zemřelé pí Na-- Kodýlek z blízké vesnice Líňnicc

prstkové — l'ří jízdé kolem Ná-Jot- tří dítek když v prvém
Českého průmyslového tře sloupal po Žebříku a zůstal v

musea v Praze poslouchal
lord-bezvědo- leželi Ubožák sl při

mayor se zjevným zájmem vypru- - pádu prorazil lebku a pozbyl
vlá-vová-

ní

o šlechetném životě a liduAly nohou asi poškozením míchy

milných skutcích zvěčnělé pí Jo-- j — V pondělí fl t m nalezena

sefíny Nóprstkové jukož i o via- - byla v lesním podrostu u okresní
slcncekém odkazu Vojty Náprst- - hllnlce vedoucí ze Sklcnného do

ka Když mezi jiným učiněna vy na Moravě mrtvola
o heslo paní Náprstkovér Jetého panského hajného ve vý- -

Z čoských vlastí i
tmmimsimmmmimmiiiísi mí
Česká hudba Hývulý žlen svě-

toznámého českého kvarteta vý-

borný1 violtMta dirigent a hudební

skladatel Oskar Nedbal napnul

novou operetu "Cudná luirbora"

jejíž sláva ne hned po premiéře

rozkřikla do svč-t- a zásluhou

kritiky vMeňskú 1'udle

všeho iialetit! "Cudná Karbora"

centu i do Ameriky kdo svčmu

tvftrd zjedná ij-- zaslouženou

slávu a popularitu ale i americké

dollary které dosud po vítSině

plynuly do kapen
—

Zatím listy vídeňské bez

výjimky zahrnují nejlichotivčjáí

chválou Nedbalovu operetu jejíž

prémiem těšila so tak pronikavé-

mu úspěchu že budí! nyní v

divadlu na denním pořa-

du K vfdl zajímavosti atftjtož

zda některé kritiky vídeňských

Žurnálu! "N W Taiíblatfi -"-

Oskar Nedbal dovedl v málo le-

tech atátl ) v udil oHobnontl na-íeh- o

hudebního života Jako skla-

datel jo eelý nvftj mluví li řečí vá

vlasti zejména v hudbě tuncřni

Vytvořil účinnou operetu která

vyniká skvřlýml roztomilými

'drobnostmi 1'řcdehra je pravým
koneertníra kouskem" "N Vr

VriHQ" "Vídeňská fckupina

skladatelů nebyla v po-

sledních letech rozmnožena žád-ným- i

umřlcl znučnebo významu
Tím potMitelnéjSím je Že tomuto

odboru včnoval se vznesený ta-

lent jakým jest Oskar Nedbal —

1'rvní jeho pokus s "Cudnou liar
bórou" byl velmi sympatický a

velmi íťaslný Bo zadostučiněníin

lze Hel že jeho operetu! hudba

vykazuje vážnřj&í a vydatnější
zdar a U Nedbal nezapomíná ni-

kdy na drobnou hudební výchovu
že hudba jeho vyniká jistou no-

blesou a zdrželivostí" "Zeibi"
"Melodická líbeznost harmoni-

cký a orchestrální cit jemný

imysl pro účinnost a zvtičnost by-

ly Nedbalovi vždy vlastní Také

v jeho operetfi skýtá jeho rytmi-

ka svčŽÍ vnady a také tím kdož

vidí Nedbala radčjl u dirlxerské
vidí Nedbala radčji u diritrculské-h- o

pultu než u psacího wfolltt

musí při jeho opereté vyjasnit í hc

obličej V sobotu byl Nedbal pl-

ným domem V ftejvétiU ' i'fi' sliť

Ven" "rteichspost"! ""edltal
na první míto současných operet

jak vynalézavostí tak l provede-ní-

hudebnostl a grácií orkestra-c- e

jemnostem a rozlom Hostí hud-

by" "Fremdenblattí" "Co Ne-db-

přináSÍ má vkua a skvostné

zpracování Je pravou pochout-
kou naslouchali Nedbalovu or-

chestru a pozorovat! jak umflc-ck-

tvoři veikeró ty milé efekty
Nedbal napsal k opereté také né-koli- k

valčíků jež zajisté nezapad-

nou Nedbal byl v sobotu přímo

slaven"

Zakladatel českého šachového

problému zemřel Ve vysokém

víku 75 let zemřel na Kmíehové

zakladatel české ikoly úlohové

nestor českých Šachistů akademi-

cký malíř Antonín Koenii

malířskou akademii v

OMAHA NKH

ČflADOVNAt 1270 Ho lílth Htreet
proti Hotiilll ITKgUO

Tul ited 4UU

KKSIDKNCK UM So llth Htrent
Tel Dinigki i'Mi

DopoKíu Dr AlllioMis v scmocalcfcia

VÍftAUOV"Nfio41do4hod

V nedali od 0 do 11 Iioddopol

F J KugleraJ Krupíčka

vykonávají práci zednickou jakol
plastýřskou cementové chodal-- y

a schody cisterny a vflbec via
co do oboru toho spadá Rychle a
za ceny nejmírněji!
Za práci v každém ohledu m n--

& 29-t- ř

2517 JU 12 nlica j

OMAHA t { NEBQA1XA

Volejte telefonem- -
Douglas 7446

OLD VICEROY
ihtá a poctivá

WHiska
4 pliní kvarty $100
8 plných kvartů $500

Plailmw dovoz Tlulce

upokoJeiiJt oilkiipnl
kfi iIhidviiJm objednávky
toi ihihI wtiii)ku
fivnlt Inlixliinii iFiicuittmi

f imlt
'

nikitii l

II tMnml i)iiu
IIuMiiib 7n (Hkiit a pnlclill-tu-

rlmlávkil Jlnnk 'lil
fililwtuojtn ilii' u uri

nu lliilrlilivvliil MH m
fllll v lil kily 01'H"'- -

k iIuJiIh

ZDARMA
ním kfii m -i-

lvi vrk„y lul v k y y

Irt4ik k iliiu olijnl
Mik ni

Mu um mAIn tm klilř Ciyf

(! vylriiiifi!li ilruliA wlilnki'
lim iHiy víím kuntUlA
iiili yh!UJ-M- i ťenkt nt-li- o

mnilďky
( lil turín kal-

il in nliliivkiii
Cuiiktky rl) né v b y
UyiiJIu Ji'0 li

II f

JOHN BRUCH
itiacH mocK

8 i7 Matu Mtr Kesnos City Mo

"JVacovi a blažit jiné tof úkol

člověka" přerušil hned so živým
losuňkem vypravování a řekli šťastník měl nad levým okem hlu-'An- o

to jest jedině správná ránu jako od kamene neb

sudu lidského Života jestli vůbec

nějaká zásada jest správnou Já
ro svoji osobu jsem pevné o tom

přesvědčen že jediné toto jest
pravá a čistá cesta k tomu štěstí Ujcích nalezena byla mrtvolu dél-p- o

němí všichni toužíme Lituji nika Josefa Materny a na místo

luboce žc ml není popřáno bych
vzdal svoji poklonu Uto šlechetní
dámč ale moje víru v to čemu se

říká "communion oř spirit" (ob- -

cování duchů) domnívám se že

luch této velké dámy trvá dále ve

vašem středu působí dobro mezi

vámi i víím lidstvem Věřím že

HídiodiňtS je umístěno uproHtřed

věže které povede až do nejvyi-šíh-o

patru odkud bude čarokrás-n- ý

rozhled Celá stavba rozhled-

ny bude provedena z betonu l'o-hlíž-

rozhledny na pozemcích za-

koupených Družstvem bude po- -

stavena chata a restaurací a nocle- -

hárnami Rozhledna má býti do-

hotovenu a otevřena v roeo 1013

na památku desátého výročí Kie-grov- a

úmrtí
25 let zemským a říšským

Jan Knzkoíný rolník v

Křenovicíeh u Kojetína na Morav-

o" Hlaví letos jubileum 2áleté

Činnosti poslanecké Jest vyniká- -

jícím typem pracovitého morav- -

ského venkovana Narozen v r
1855 v Křenovicíeh oHvojil si é

vzdělání na rolnické škole v

l 'férové a r 1H98 zvolen prvním

presidentem českého odboru ze-

mědělské rady kterouž funkci až

jk) dnen zůstává

Podivný nalez u pomníku histo- -

rioffrařa Fr Palackého V sou-

sedství staveništi pomníku Frant
1'alackého na hoř Novém městí

pražském byla velmi hluboká já-

ma která sc nyní zasypává ru-

mem z různých končití menta při-

vezeným A tak skladka jest vy-

plněna odbouraným materiálem

Htřepinami hrneň zbytky hadrů a

různou směsicí odhozených a ne-

potřebných vřcí Na hromadách

bavlvají se dřtl které odpadky

prohlížejí a kde co kloudného na- -

eznou ke 1 používají líne o

jíjnn již za Houmrakii učinila dvé

děvčata liňžcna Husáková u Alž

běta Dobrová nález kterým ne

jen samy byly polekány ale také

byly bezpečnostní orgány pobou

řeny Uyla lo noha novorozeněte

pod kolenem uťala Záhadný ná-

lez odevzdán policii která zahá

jila neprodlené pátrání Na sklad

ce bylo hledáno ale žádný jtny
kousek z nemluvněte nebyl nale-

zen Káno bylo opět na skladce

hledáno a k nemalému překvape-

ní nalezena prepnrovaná lidské

mícha kus kůže z lidského těla

játra a ledviny Zkrátka naleze- -

zbytky skoro celé lidské byto-

sti N rvalo dlouho a tajemná
záležitost byla vysvétlena Část

vnitřností lidských zaobalena by-

la do piipíru který objevil stopu a

původ této prapodivné 'skladky1
Na papíru nalezen byl nápis (né-meek-

i "Odesílateli okresní

hejtmanství ve fcluticl Německé-

mu paholo(fiekérnu ústavu v Pra-

ze K bakteriologickému pro-

zkoumání" To byla tedy adresa

velmí zřetelná k vypátrání zbytků
lidského těla A skutečné se také

zjistilo že jistý sluha německého

pat holoificko-anatomickéh- o ústavu

v ulici u všeobecné nemocnice

rozbil velkou láhev s preparátem
a zbavil se střepin i preparátu ne-

mluvněte tím způsobem Že vše-

chno zabalil do velkého papíru a

zahrabal do hromady vykopávky
z kanalisační jámy v Lípově uli-

ci Vykopávka byla odvážena na

skladku u pomníku Palackého a

tam se dostaly také zbytky prepa
rátu Jak se z path anam ústavu

sděluje byl tam při revisi skuteč-

né pohřešen jeden preparát a za-

vedeno neprodlené disciplinární
řízení
Poslanci nixodni sociální pro

ostřejší opoalci Klub poslanců

strany národně sormln! konal

schůzi která věnována byla poli
tické rozpravě Této suěastnut se

k rotné předsedajícího pwd Klofá

ur luxa tir nuenseiiraann

Stříbrný Huřival Vojna a I'ner
Jednáno bylo o v4wh běžných o

táckách tvláitS o IiruatHikojivé

HljKjvědi bar (Jants-li- e na ý

dttsi o ikoláeh Komnukho o

iiřM s rtvolti itětnrekýeh soud

rův o anarchii v otiiet jazykové
u tiivuainav ýrh lkoU-- a sejrnéas
také o ťmVá kkoU V rcIu'kUi h
ťokul Kli iUía o frtW Ikuly

i i'V4 prnjrVřint přrsvťlíí td
l boj érléh obyvatrUtva VÍ

d éMh ia íkl lyf UiU't bý

l írki( -

píntfHirM4n a

lři-dr- a k vltrtl Ktob nbf
itl ti iiilikoit jV!jji-l- h H
l vj!id r%k(htol pr%(i d#

ftiiUin( jrk dpravl smy%la

přáni vll-l- t i'k slřsa la 4ir
jdih Níidki d#řtltibl
oprava UJn a HUÍi
r+l tU %fÚ pHpl4lj(fta d

kwl alu4 aa al kril fké

luchové našich předků ovládají
lo značné míry naše konání kaŽ-Jn-a

lý z ná pocítil v některých oka- - př

no osvědčilo staro přísloví žc po
turčenec horší turka" Tůvodní

jniéjio jejich bylo Leksa Uyla to

Iražská mčsfanaká rodina české-

ho původu Jan Antonín Leksa

nyní

DROBNÉ ZPBAVV

— V žamberku v Nádražní ul

na novostavbč domu řezníka p

Vojt Zdobnického spadl zedník

službě J Klámy z Fryfiavy Tvář

'jeho byla strašlivé zohavena Ne- -

od špjčutého nástroje Nedaleko
místa vraždy našla so úplně prá- -

zdná peněženka zavražděného
— U železniční trati v Nou to- -

vyslána byl soudní komise aby
zjistila příčinu smrti Vyšctřová- -

ním bylo zjištěno že Materna
chodil v noci brát z vagonů uhlí

a v sobotu byl jři podobné příle- -

žítosti zachycen vlakem a usmr- -

cen
— Kozsah Škod zemědělských

letošní neúrodou způsobených je
Českém západfi úžasný Tak na
v okresu přeštickém jsou le- -

— Hrozné neštěstí polkalo ehu- -

dé obyvatele pohorskí vesničky

Masákovy Lhoty u ZdíKova V

noci 2 října o 2 hodině vypukl
požár a zničil přt-- všechno úsilí

čtyř sborů hasičských 8 stavení i

s veškerým majetkem ubohých o- -

byvatelň Neštěstím tímto zniče-

no jest 13 rodin

— Ve vojenské nemocnici na
náměstí Karlově v Praze oběsil se

v jedné místnosti voják aniž kdo
I

_ _y i _il„ iiíx

a zatarasil dvéře načež přivázal
provaz na železnou mříž v okně a

jzůstal viseti v kličce Toto okno

je proti všeobecné nemocnici a za

nedlouho si některý chodec všiml
!ž na okně visí voják Chvíli se

ni ie v okně visi oběšence chtěli

dojati da tuMiwwti dveřma
ale nemohli je vyraill Proto

vdrUl námai vniknouti di a--

je al kalU Jhiuioo byl jíi
nna

NVdalrla MUt! v mi'
iHilfeh dtteťh v ii1 pbUiy v

ťm jvdaiKÍKa vUku ttiUljř Jm-I-

k fil míjitrl tutiruy v ttu
erku a tluk m ba reUtit

l# Váii ttékktf dortrn byl
autuiuwbilťin da Wb'it4 ar
nb#

— V lluwtl trl U na ítikavá
íttřt Id STIflý dkUU ko-lt-

tiM ivk rau $ rvt
ru ItitHnt akl iuimk

V lUiaiil trati adtWki

mžicích avého Života co pro nčho'tošnl škody odhadnuty dle přes- -

znamenala vzpomínka na nějakou ných výkazů na tři a čtvrt milí-osob- u

dějinnou neb na vlastní ro- - onu korun Sdružení českých lékařů
v Oittuzc u South Oniazc

iičej lak i duch náš jednou bude

plesali aneb sc bude rmoutiti
(může-l- i se těchto výrazů užiti) z

činů táeh kteří přijdou [k nás"
Vynikající český hudebník le--

mřel — Filip Bláha profesor
pražské konservatoře v v ze- -

mřel dne 28 září S ním zmize

la z řad českých výkonných u- -

mělců milá a přívětivá tvář jed-

noho z nejsytnpatičtějších členů

Před [ěti léty dán byl profesor
OkJL Jt „I XI X

volně na trvalý odpočinek a tím

opustil pražskou konservatoř vý- -

borný učitel který vychoval vel -

ké množství žáků a docílil u nich

znamenitých výsledků Narodil
3 února 1811 na Král Vyše -

DR KÁLAL F J DR ™ J
1407 již 16 ul Omaha

206 Ksrbach Ul Omaha TtMn Do „ 325
Tolcřos Dou{ts 1781 Z

DE SIMANEK 0 F
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bV Lmtv t m
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My lbur uvedrnl léktH dl pravidel léktttki tikot Bvjdfimcnéji

odu(uJemt 4kré oLInáovinl kt-r- f bokollr iřkkt Kibo umu v ktereh-kol- l

iu(iiNB trfmi pacienty strbf ul J to Jakýmkoliv ipflobin t
v fprávich nUtatcb nebo ombatřb 43t(

hradé díval co se to vlastně děje ale

Velkoduíný dar — Továrník p kdyí se tělo nepohnulo upozornil
Vilém II ess i Lublina na Husi vy- - na zvláštní zjev i jiné takže za

konal vzácný šlechetný darj vě- - rlníli byl před nádvoml mříži ne-nov- al

15W)0 korun ke zHzenl velký zástup obeeen-mocníc- e

v Luži a Hvěřil ředitele Mva Když byli vojáci upozorně
ném usUvu cis radu pana dra
Maiiuu provedridm téta myšlén- -

ky

V 4

I

raní Mana Zieglerov4 a beracpět balí jebfíkctu u ok tm po
pan Káral UaUer — ln 12 z4ři(ěml jrdrn vyleil nahom a vojt-koua!- a

se v cirkuse llmryltoia třU) aby mu achránU jMikud

představrul jhol výtiJrk bylnoJno jritě sbývajbl jikru livo-uřér- n

dobroěiniiímu ňéettt Před iU Teprve notattt tM!ardu se tni

Praze odebral se r 1859 do Mni-

chova za daliíra vzděláním véno-va- v

volny? svůj Čas umčnl šacho-

vého problému jjl přivedl na

stupeň takové dokonalosti že ce-

lý iachovní svčt uznával prven-

ství žeské Šachové úlohy Nejlep-U- m

lákem Koeniifovým v umřuí

problémovém byl také jil zemřelý

dr Jan Ibrvuký jehol ůbhy
nabyly jména světového odměňo-

vány by i prvními cenami na

uiriiiiárodhl- - h závolíťh V (x
sledub h lěttrh byla Saihovniee p
Kot-nlťov- i takřka iivotui jxwlmla

kiu N l by tyl král praktl
rké 4rti Iirbo kntnHinovl úl

liy si kibienutl při partii mlad

ii h hráéd nrU uitént ůUh V ka

virni iutkhradklhn Nin-lulh- o

ttoiiiii Ds&rsiovsla mu ©d-dn- l

(KHiléduvuti irtu JáVo řbík
vjbíksl Kut mubyžrjnou jna
tuwíi v rbutábl sknwruU a d

ItUfTOva aivhjU aa Xoiikavl

ntitto pru iřtirid Kiv(rvty Hit-ayl- y

n K AV(I u Tupota up
%uU o 4ttM MylUtiky p4t4ta-vit- i

skutbuu xukjlA Na jWjiw

ImUH VuU sřia Kífffr4v ta4V

nik t 4t4 fl4ivit4 rtMk)ltiy
IS Klr4 tywki rn +m w

tvs f£tcsl ni=tti ksnada

Uvrul byli isjluiav4 tím l
xéta ytujxvli jm dramatbHl a

perní umrbii meil ntui éb -

SiriKlidba díadl p Karvl 11

irt ktrrý ipitsl arU n vl
' budu rAiiiA rhn%ny a Uii

ky luré ji snámr i kaba

vt !uert" V jevluom ku

tlrtu ii Ital p lUilrr "U máli
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piit T"ovku mi Prak pnl
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